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Rafał Brzoska i Flávio Paixão to jedni z graczy, którzy już w czwartek 9 lipca zadebiutują w
golfowych mistrzostwach Polski. Na liście zgłoszonych do Corendon Airlines Klubowych MP
Mężczyzn dywizji 2 widnieje łącznie 168 golfistów, reprezentujących 24 zespoły, jakie
zawalczą pod Poznaniem o awans do grupy mistrzowskiej.

25. edycja klubowego czempionatu odbędzie się na polu Black Water Links, znanym z
proekologicznych rozwiązań.
Turniej potrwa 4 dni. Tradycyjnie rozpocznie go runda stroke play, a w kolejnych dniach rywalizacja
będzie się toczyć w formule meczowej. Trzy najlepsze zespoły wywalczą awans do klubowych MP
mężczyzn dywizji 1 w sezonie 2027.

Na starcie nie zabraknie doświadczonych zawodników od lat występujących w mistrzowskiej serii
PZG. Wśród nich jest m.in. aktualny mistrz Polski med-amatorów Łukasz Szadny (Gorzowski Klub
Golfowy). Uwagę przyciągają jednak również debiutanci.

Jednym z nich będzie Rafał Brzoska. Przedsiębiorca i założyciel InPostu od kilku lat rozwija swoją
golfową pasję. Podczas mistrzostw będzie reprezentował Stowarzyszenie Marbella GC, którego
nazwa nawiązuje do słynącego właśnie z golfa andaluzyjskiego miasteczka.

Zrzeszamy ludzi, którzy są w jakiś sposób połączeni z hiszpańską Marbellą – czy to w wydaniu
wakacyjnym, czy mieszkają tam na stałe. Z naszych 120 członków Rafał jest teraz na tyle dobrym
golfistą, że załapał się do składu na mistrzostwa – mówił trener, założyciel klubu Adrian Kaczała.

Debiut w turnieju serii mistrzowskiej zaliczy również Flávio Paixão. Portugalczyk, legenda Lechii
Gdańsk i pierwszy zagraniczny piłkarz w historii Ekstraklasy, który zdobył 100 bramek, wystąpi w
barwach Sand Valley Golf Club.

To będzie dla mnie zupełnie inne doświadczenie i większa odpowiedzialność, bo zagram dla drużyny.
Na polu Black Water Links byłem tylko raz, chyba z dwa lata temu, więc pewnie na początku będzie
trochę stresu. Oczekiwania? Wygrać. Zawsze, gdy startuję, chcę wygrać – powiedział Paixão.

Były piłkarz przyznaje, że w ostatnich tygodniach nie miał zbyt wiele czasu na treningi.

Forma jest dobra, choć nie trenowałem zbyt dużo, bo niedawno urodziło nam się dziecko. Ostatnio
miałem problemy z driverem, więc jeśli się z nim dogadam, reszta powinna pójść gładko – dodał.

Jak podkreślił, golf różni się od piłki nożnej przede wszystkim odpowiedzialnością za wynik.

Tutaj wszystko zależy od ciebie. Liczy się nie tylko technika, ale także odporność psychiczna i
umiejętność radzenia sobie po słabszych uderzeniach – zaznaczył.
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Tegoroczna walka o tytuł najlepszego klubu w Polsce odbędzie się 6-9 sierpnia. Gospodarzem Gloria
Hotels Klubowych Mistrzostw Polski Mężczyzn by Ventus Exclusive będą Sobienie Królewskie.
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